45 rue de Paris, 57100 Thionville
03 72 52 01 76 I info@websilor.com
Gerbeur semi électrique longerons encadrant haute levée
Réf : HES10/1600FRLE / HES10/2500FRLE / HES10/3000FRLE
Gerbeur semi électrique avec fourches réglables - 1000 kg
Description
Gerbeur semi électrique avec longerons encadrants et fourches ré-
glables adapté pour les opérations de gerbage et chargements de
camion.
Équipé d’une batterie de 150 Ah.
Disponible en 3 hauteurs d’élévation : 1600, 2500 et 3000 mm
Capacité : 1000 kg
Poids : 630 à 710 kg
Les + du produit
      Déplacement manuel et levée électrique
•	 Robuste et performant, compact et puissant.
•	 Vitesse d’élévation de 0,14 m/s avec charge et 0,09
m/s sans charge.
•	 Grande autonomie pour ce gerbeur grâce à sa bat-
terie de 150 Ah (batterie sans entretien).
•	 Commutateur de coupure automatique de la batte-
rie pour éviter les utilisations non autorisées.
Caractéristiques
    Modèle		     		       	      ST-HES10/1600FRLE	             ST-HES10/2500FRLE	       ST-HES10/3000FRLE
    Dimensions (Lxl)	    		       	      1800 x 1294/1494 mm               1800 x 1294/1494 mm             1800 x 1294/1494 mm
    Hauteur d’élévation	    		       1600 mm                                       2500 mm                                     3000 mm
    Hauteur mât (min/max)	    	      	      2044 / 2044 mm              	 1854 / 3094 mm                         2194 / 3594 mm
    Dimensions fourches (Lxl)		       1100 x 100 mm                            1100 x 100 mm                          1100 x 100 mm
    Centre de gravité	   		      	      600 mm                                         600 mm                                        600 mm
    Hauteur timon (min/max)	     	      790 / 1156 mm                            790 / 1156 mm                           790 / 1156 mm
    Empattement  			       	      1318 mm                                       1318 mm                                     1318 mm
    Type de roues	    			                                          ----------Nylon / Polyuréthane (PU)----------
    Rayon de giration	   		      	      1580 mm                                       1580 mm                                     1580 mm
    Dimensions roues motrices	      	      Ø 180  x  50 mm                            Ø 180  x  50 mm                           Ø 180  x  50 mm
    Dimensions galets	    	    	      Ø 80  x  93 mm                              Ø 80  x  93 mm                             Ø 80  x  93 mm
    Entraxe roues arrière	    	                  1182 / 1382 mm                          1182 / 1382 mm                         1182 / 1382 mm
    Entraxe longerons			        680 mm                                         680 mm                                        680 mm
    Vitesse levée (avec/sans charge)	      90 / 140 mm/s                             90 / 140 mm/s                            90 / 140 mm/s
    Vitesse descente (avec/sans charge) 	     100 / 120 mm/s                           100 / 120 mm/s                         100 / 120 mm/s
    Poids batterie	    		       	      45 kg                                              45 kg                                            45 kg
    Niveau sonore			       	      < 70 dB                                           < 70 dB                                        < 70 dB
    Capacité				         	      1000 kg                                          1000 kg                                       1000 kg
    Poids	    			       	      630 kg                                            690 kg                                          710 kg